
ИНТЕРНО

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈ~" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринск0 — Лимске хидр0електране" д.0.0. Бајина Башта
Улица: ТРг Душана Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта

БРој: 6.05.6—Е.02.01.- 356685/ ?2'г°i8
Бајина Башта: 13.09.2018. године

Ha основу члaнa 63. Закона a јавним набавкама („Сл. гласник PC' Р. 124/12, 14/15 и 68/15, у
даљем тексту 3акон); продужава се рок зa подношење понуда за предметну јавну набавку. У'
складу са напред наведеним објављујемо

06ABEWTEFbE
0 прОдужењу рОка за подношење понуда

за ЈН/2100/0296/2018 - "Санација пута на деснОј Обали аку
Дервенти"

улације XE ББ ка реци
i;

ПРодужава се P0K зa подношење понуда у Отвореном поступ у зa ЈН/2100/0296/2018 !
"Санација пута на деснОј Обали акумулације XE ББ ка рециј Дервенти", no Позиву за
подношење понуда број 6.05.6—Е.02.01.-356685113-2018 од 10.08.2018. године, објављеном на
Порталу Јавних набавки Републике СРбије дана 10.08.2018. годин~.

НОви р0к за подношење понуда је 27.09.2018. гОдине д0 08:00 часОва.

Понуде fie се отварати истОг дана, 27.09.2018. гОдине у 11:00 часОва.
1

Начин и место дОстављања и отварања понуда Остаје исти као у ПОзиву за пОднОшење
понуда број 6.05.6—Е.02.01.- 35668,5/13-2018 од 10.08.2018. гОдигіе, објављеном на Порталу
Јавних набавки Републике СРбије дaнa 10.08.2018, гОдине.

У Бајиној Башти
13.09.2018. године

6.05.6-E.02.01.-356685/27-2018


